
bet.
dlažba

dlažba

SR

2xd20

A.d.A.d.A.d. A.d.A.d. A.d.

?

bet.

kačírekkačírek

bet.
d60

2xd10
2xd20

d70

d100d50d25

V=3,4m

V=3,2m

ZŠ Jana Babáka
ZŠ Jana Babáka

asfaltová kom
unikace

ul. H
R

AD
EC

KÁ

asfaltový chodník

as
fal

tov
ý c

ho
dn

ík

asfaltový chodník

Podchod
TIS

Angl.dvorek Angl.dvorek

keře

Křoviny

lavička lavička

bet.

lavička lavička
lavička lavička

b.vlajka vlajka
beton

b.

podezdívkapodezdívka

asfaltové park.

d50

d50

d60

d30

d60

koš

pomníček

asfaltový chodník

asfaltový chodník

asfaltová komunikace ul. TÁBOR

asfaltová komunikace
ul. TÁBOR

asfaltový chodník

d30

d60

d50

d60

d70

d40

d35d40

d60

d60

d40

d80

d60

d60

d60
d40

d40
d30

OT

bet.

dlážděný chodník
dlážděný chodník

b.

b.
b. b.

lavičkalavička
b.

Křoviny
d70

d90
d70 d60

d90

d90

d70

d100

d30

d30

d30

d15

d10

Křoviny

d10

b.

koš

keře

b.

b.

b.

Skříň
Skříň

Skříň

SS

b.

dlažba
dlažba

b.

b.

A.d.A.d.A.d.A.d.A.d. A.d.Angl.dvorek Angl.dvorek
kačírek kačírek

asfaltová kom
unikace

ul. JAN
A BABÁKA

V=2,06m

V=0,77m

V=2,02m

V=1,00m
dl.

OT

18-24
DPMB19-24

nadzemní

nadzemní

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO PODZEMNÍHO VEDENÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY
PRO ZŠ (POLOHA POTRUBÍ PŘESNĚ NEZJISTĚNA, PŘED ZAPOČATÍM
PRACÍ NUTNOST ZJISTIT PŘESNOU POLOHU A TRASU POTRUBÍ
VYPÍPÁNÍM)

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO PODZEMNÍHO VEDENÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY
PRO ZŠ

VODOMĚRNÁ ŠACHTA  - PROVEDENÁ DEMONTÁŽ VSTUPNÍHO POKLOPU 595 x595 mm
                                         - PROVEDENO ODBOURÁNÍ VRCHNÍHO SEGMENTU VSTUPNÍ ŠACHTY ROZMĚRŮ X x X mm

- OSAZEN NOVÝ POKLOP DLE NÁVRHU A DOBETONÁVKA ŠACHTY

BETONOVÁ PATKA ROZMĚRŮ
920 x 1410 x 140 mm

ZDĚNÁ PATKA ROZMĚRŮ, PŘI ODSTRANĚNÍ DBÁT VYŠŠÍ OPATRNOSTI
VZHLEDEM K VIDITELNÝ KOŘENŮM STROMU
920 x 1360 x 460 mm

SLOUPY VO OSAZENY NA BETONOVÉ PATCE 420 x 420 x 100 mm,
PRŮMĚR TYČE 140 mm, KONSTRUKČNÍ VÝŠKA 6200 mm

ZDĚNÁ PODEZDÍVKA Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH A BETONOVOU
KORUNOU ŠÍŘKY 380 mm A VÝŠKY 8-10 cm; CELKOVÁ VÝŠKA PODEZDÍVKY
980 mm + OCELOVÝ PLŮTEK VÝŠKY 1170 mm OSAZENÝ NA PODEZDÍVKU

ODSTRAŇOVANÉ OCELOVÉ STOŽÁRY PRO VYVĚSENÍ
VLAJEK, PRŮMĚR TYČE 110 mm, KONSTRUKČNÍ VÝŠKA 15 m

PÁS KAMENNÉ DLAŽBY MEZI SLOUPY ŠÍŘKY 400 mm

OCELOVÁ DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA PRO VJEZD VOZIDEL ŠÍŘKY 3700mm A
VÝŠKY 2000 mm, BRÁNA BUDE PO ZBUDOVÁNÍ NOVÉHO OPLOCENÍ
UMÍSTĚNA ZPĚT

ODSTRAŇOVANÉ OCELOVÉ STOŽÁRY PRO VYVĚSENÍ
VLAJEK, PRŮMĚR TYČE 110 mm, KONSTRUKČNÍ VÝŠKA 15 m

PŮVODNÍ PÍSKOVIŠTĚ  - ODSTRANĚNÍ BETONOVÉHO OBRUBNÍKU PO OBVODU

STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ TRUBKA

POMNÍČEK - OCELOVÁ TRUBKA
S PIETNÍMI PŘEDMĚTY
BUDE ZACHOVÁNO

ODSTRANĚNÍ ŘÁDKU ŽUL. KOSTEK

OZNAČENÍ PLYNU

BETONOVÁ PLOCHA S POKLOPY

OCELOVÝ POKLOP

OCELOVÁ TRUBKA

BETONOVÁ ŠACHTA S OCELOVÝM POKLOPEM

DOPRAVNÍ ZNAČKA PODCHODU, BUDE ODSTRANĚNA
ŠACHTA - OCELOVÝ POKLOP

PONECHÁNÍ STÁV. OBRUBNÍKU A KAČÍRKOVÉ PLOCHY
PONECHÁNÍ STÁV. OBRUBNÍKU A KAČÍRKOVÉ PLOCHY

sklad
materiálu tříděný

odpad

staveništní přípojka NN

staveništní přípojka VODY

PANELY

průchod/průjezd k podchodu

 st. buňky

 st. buňky

 st. buňky

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ CHODBY ZŠ
VÝKOPOVÉ PRÁCE PROVÁDĚT RUČNĚ, PRAVDĚPODOBNÁ VÝŠKA
POD TERÉNEM CCA 700mm

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ CHODBY ZŠ
VÝKOPOVÉ PRÁCE PROVÁDĚT RUČNĚ, PRAVDĚPODOBNÁ VÝŠKA
POD TERÉNEM CCA 700mm

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ CHODBY ZŠ
VÝKOPOVÉ PRÁCE PROVÁDĚT RUČNĚ, PRAVDĚPODOBNÁ VÝŠKA
POD TERÉNEM CCA 700mm

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ CHODBY ZŠ
VÝKOPOVÉ PRÁCE PROVÁDĚT RUČNĚ, PRAVDĚPODOBNÁ VÝŠKA
POD TERÉNEM CCA 700mm

1

2
3

6

4

5

7

8

9

10

1112

13

14

15

16

17

1819

20

21

22

23

24

25

26
27

28

29
30 31 32

33

35

K17

K15K4

K3

K1
K2

K6

K7

34

K9

K13

36

K16

K18

K14

37(odstranění pařezu)bezkanál

bezkanál

bezkanál

2x DN80

2x D
N

200

DN 100 LI

DN 800 OC
DN 1000 OC

DN 800 OC

DN 350 LI

PE/160

PE/16
0

PE/315

O
cel/300

O
cel/300

O
cel/300

PE/315

PE/315

PE/315

PE/315

PE/40

PE/40

244.91

245.02240.69

244.41238.50244.67238.92

238.80
238.55

DN 600/900 BEO

D
N

 500/750 BEO

DN 600/900 BEO

DN 600/900 BEO DN 600/900 BEO
DN 600/900 BEO

20.6-7.28‰

58.74-32.18‰

42.15-5.46‰

60.19-8.97‰

18-24
DPMB19-24

nadzemní

nadzemní

LEGENDA :
ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

VSTUPY DO ÚZEMÍ

ODSTRAŇOVANÉ PLOCHY KEŘŮ - 500m2

HRANICE KATASTRU

ČÁST

OBJEKT

MĚŘÍTKO

DATUM

REVIZE

STUPEŇ

06 / 2023

ZPRACOVATEL ČÁSTI

PROJEKTANT (autorizovaný)

VYPRACOVAL

REKONSTRUKCE PARKOVÉ PLOCHY U ZŠ JANA BABÁKA
P.P. Architects s.r.o., Slovinská 29, Brno, 612 00ZHOTOVITEL:

0,00

VÝKRES PARÉ

A.R.

STAVEBNÍK:

244,73 m n.m.             (úroveň vstupu - pěší komunikace)

Statutární město Brno - městská část Brno - Žabovřesky, Horova 28, 616 00 Brno

DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

D.1_01.02

CELKOVÁ SITUACE STAVBY

SO 01 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

-
Ing. arch. Jolana Karásková

P.P. Architects s.r.o
Slovinská 29, Brno, 612 00

+420 541 210 454, atelier@pparchitects.cz

Ing. arch. Pavel Pekár
Číslo a typ autorizace: 02833 A

+420 606 268 954, pekar@pparchitects.cz 1: 250

DPS

Ing. arch. Bořek Knytl

LEGENDA ÚPRAV:

STÁVAJÍCÍ STOŽÁRY VO SE SVÍTIDLY NAVRŽENY K
ODSTRANĚNÍ, KONSTRUKČNÍ VÝŠKA 6,2 m, 5ks

POMNÍČEK, KONSTRUKČNÍ VÝŠKA 1470 m; PRŮMĚR TYČE
Ø=90mm, BUDE ZACHOVÁNO

STÁVAJÍCÍ ŽIVIČNÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY VČETNĚ PODKLADNÍCH VRSTEV URČENY K
VÝMĚNĚ, PLOŠNÁ VÝMĚRA - 730m2, ODSTRANĚNO VČETNĚ BETONOVÉHO
OBRUBNÍKU

VODOMĚRNÁ BETONOVÁ ŠACHTA ROZMĚRŮ 650 mm x 650 mm;
HLOUBKA 3m, HLOUBKA VSTUPU 1m; ROZMĚRY STÁVAJÍCÍHO
POKLOPU 595 x 595 mm

ODSTRAŇOVANÁ BETONOVÁ PODEZDÍVKA+2x OCELOVÝ STOŽÁR KONSTRUKČNÍ
VÝŠKY 15 m A PRŮMĚRU Ø=110mm, PLOŠNÁ VÝMĚRA - 8,282 m2

STÁVAJÍCÍ LAVIČKY VČETNĚ ZÁKLADŮ, 8ks, ROZMĚRY DxVxH
1580 x 780 x 640 mm

ODSTRAŇOVANÁ BETONOVÁ PODEZDÍVKA A OPLOCENÍ DÉLKY 24 m A VÝŠKY 2 m

ODSTRAŇĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO ZÁBRADLÍ NA BETON. PATKÁCH
DÉLKA 65m, VÝŠKA 1m

ODSTRAŇENY 2ks OCELOVÉHO ODPADKOVÉHO KOŠE - ROZMĚRY ŠxHxV
280 x 420 x 1200 mm

MĚNENÉ STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY DN200 Z PPR

PLOCHA PRO MEZIDEPONII ZEMINY PRO NÁSLEDNÉ VYUŽITÍ

PIETNÍ MÍSTO V PARKU BUDE ZACHOVÁNO
V ŘEŠENÉM ÚZEMÍ NEZŮSTANOU ŽÁDNÉ VOLNĚ LEŽÍCÍ PRVKY.
PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ BUDOU PROVEDENY SONDY V MÍSTĚ BOURANÝCH PLOCH, K SONDÁM
BUDE PŘIZVÁN ZÁSTUPCE INVESTORA A ARCHITEKT PROJEKTU VČETNĚ STATIKA.
POLOHA VEŠKERÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE ZAKRESLENA POUZE INFORMATIVNĚ! PŘED ZAPOČETÍM
JAKÝCHKOLIV PRACÍ, ZEJMÉNA VÝKOPOVÝCH, JE POVINEN INVESTOR POŽÁDAT SPRÁVCE INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ O
JEJICH ZAMĚŘENÍ A VYTYČENÍ.

POZNÁMKA:

DOPRAVNÍ ZNAČKA PODCHODU - BUDE DEMONTOVÁNA

DOČASNÉ MOBILNÍ OPLOCENÍ v= 2m

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ (upřesní dodavatel stavby)

PLOCHY SKLADOVÁNÍ

STAVEBNÍ BUŇKA (tzv. unimobuňka)

PŘÍSTUP / PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ

PŘÍSTUP / PŘÍJEZD K PODCHODU (minimální omezení)

V PRŮBĚHU STAVBY SE ROZSAH MŮŽE MĚNIT

PŘI PRÁCI JE TŘEBA RESPEKTOVAT OCHRANNÁ PÁSMA SÍTÍ A DODRŽOVAT BEZPEČNOST PRÁCE A ZÁVAZNÉ
PŘEDPISY A NORMY. DODAVATEL JE POVINEN CHRÁNIT STÁVAJÍCÍ IS.
BUDE PROVEDENO KÁCENÍ VYBRANÝCH DŘEVIN A KEŘOVÉ POROSTU S LIKVIDACÍ DŘEVNÍ MASY.
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ BUDE PROVEDENO PODLE ZVYKLOSTÍ SMLUVNÍHO DODAVATELE.
PŘEDKLÁDANÉ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ JE PROTO POUZE ORIENTAČNÍ A BUDE UPRAVENO DODAVATELM
STAVBY VČETNĚ UMÍSTĚNÍ STAVEBNÍCH BUNĚK, OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ, PŘÍPOJKY VODY A NN. BUDE
PROVEDENO POLOHOVÉ I VÝŠKOVÉ VYTYČENÍ STAVBY. BUDE PROVEDENA PŘELOŽKA VO (SO 05), AREÁLOVÝ
ROZVOD VODY (SO 07), AREÁLOVÉ ROZVODY NN (SO 06), AREÁLOVÝ ROZVOD DEŠŤOVÉ KANALIZACE (SO 08),

STOŽÁRY PRO TRAKČNÍ
VEDENÍ MHD

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

VEDENÍ NTL PLYNU1m

vedení
min. ochr.
pásma

VEDENÍ HORKOVOD2,5m

VEDENÍ STL PLYNU1m

VODOVOD - BVaK2,5m

VEDENÍ BKOM1m
VEDENÍ NN - EGD1m

CETIN KABELOVOD
- VEDENÍ SÍTĚ NN A NEZAMĚŘENÝ PRŮBĚH OPTICKÉHO KABELU
HDPE TRUKBY SOUBĚH OPTICKÉHO A METALICKÉHO KABELU

1m

VEDENÍ VO - SILOVÉ KABELY0,6m

VEDENÍ VO - OPTICKÉ KABELY0,6m

CETIN1m

RUŠENÉ STÁVAJÍCÍ VO
VČETNĚ LAMP

vedení
min. ochr.
pásma

3,5m KANALIZACE JEDNOTNÁ - BVaK

DPmB - podzemní1m

DPmB - nadzemní1m

NOVÉ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ0,6m

NOVÉ SÍTĚ:

LEGENDA KÁCENÍ A OCHRANA DŘEVIN:

STROMY A KEŘE KÁCENÉ - VIZ. SADOVÉ ÚPRAVY SO 04
XX

XX - ZNAČENÍ STROMŮ DLE SO 04
STROMY A KEŘE STÁVAJÍCÍ

XX
XX - ZNAČENÍ STROMŮ DLE SO 04

OCHRANNÁ BANDÁŽ KMENE
(molitanové dílce)

CHRÁNĚNÝ KOŘENOVÝ PROSTOR

OCHRANA KOŘENOVÉ ZÓNY

Kácení bude provedeno v souladu s ust. s ust. § 5 vyhlášky č. 189/2013 Sb.o ochraně dřevin a povolování jejich kácení ve znění
pozdějších předpisů, na náklady žadatele. Práce budou provedeny odborně a za dodržení veškerých bezpečnostních opatření na
ochranu zdraví osob a majetku, ochranu okolní zeleně a předpisů bezpečnosti práce. Kácení dřevin a keřů bude realizováno v době
vegetačního klidu. V případě, že by kácení dřevin a keřů nebylo možné realizovat v době vegetačního klidu, žadatel bude o této
skutečnosti informovat věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody a bude na jeho náklady proveden ornitologický průzkum, na
jehož základě bude zajištěna ochrana ptactva a ptačích hnízdišť dle zákona o ochraně přírody a krajiny
Popsaná stavba zasáhne chráněný kořenový prostor stávajících stromů. Míru poškození je bezpodmínečně nutné eliminovat
opatřeními, které sníží následky nevrtaného poškození kořenového systému stromu.

V rámci realizace stavby bude stanoven odborný dozor pro ochranu dřevin, který bude vykonávat činnost odborného dozoru dle
standardu SPPK A01 002:2017.

Při stavebních úpravách musí být dodržen standard SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební činnosti. Při stavbě je
nutné dodržet zejména body 4.1. Vymezení chráněného kořenového prostoru a 4.2.2. Výkopové práce a ochrana kořenů.
Podrobná specifikace ochrany je popsána v technické zprávě SO 01 Příprava území.

AutoCAD SHX Text
15239

AutoCAD SHX Text
1385

AutoCAD SHX Text
kanál-vedení vody, tepla

AutoCAD SHX Text
ang.dvorek

AutoCAD SHX Text
5530

AutoCAD SHX Text
29,9

AutoCAD SHX Text
!

AutoCAD SHX Text
!

AutoCAD SHX Text
!

AutoCAD SHX Text
R-0347-001

AutoCAD SHX Text
R-0308-025

AutoCAD SHX Text
S-0308-001

AutoCAD SHX Text
S-0308-002

AutoCAD SHX Text
S-0308-006

AutoCAD SHX Text
S-0308-009

AutoCAD SHX Text
S-0347-004

AutoCAD SHX Text
S-0347-005

AutoCAD SHX Text
S-0347-006

AutoCAD SHX Text
S-0347-007

AutoCAD SHX Text
S-1188-009

AutoCAD SHX Text
S-1188-011

AutoCAD SHX Text
S-1188-015

AutoCAD SHX Text
S-1188-013

AutoCAD SHX Text
S-1188-014

AutoCAD SHX Text
S-1188-012

AutoCAD SHX Text
S-1188-016

AutoCAD SHX Text
S-1188-017

AutoCAD SHX Text
S-0308-248

AutoCAD SHX Text
S-0308-249

AutoCAD SHX Text
S-0308-250

AutoCAD SHX Text
K-0308-047

AutoCAD SHX Text
K-1188-028

AutoCAD SHX Text
K-0347-015

AutoCAD SHX Text
K-0308-006

AutoCAD SHX Text
K-0308-007

AutoCAD SHX Text
C-0347-006

AutoCAD SHX Text
C-0347-007

AutoCAD SHX Text
C-0347-008

AutoCAD SHX Text
C-0347-009

AutoCAD SHX Text
C-0347-010

AutoCAD SHX Text
C-1188-036

AutoCAD SHX Text
C-1188-037

AutoCAD SHX Text
C-0347-011

AutoCAD SHX Text
C-0347-012

AutoCAD SHX Text
C-0347-013

AutoCAD SHX Text
C-0347-014

AutoCAD SHX Text
C-0347-015

AutoCAD SHX Text
C-0347-016

AutoCAD SHX Text
C-0347-017

AutoCAD SHX Text
C-0347-018

AutoCAD SHX Text
C-0308-040

AutoCAD SHX Text
C-0308-041

AutoCAD SHX Text
C-0308-042

AutoCAD SHX Text
C-0308-043

AutoCAD SHX Text
C-1188-039

AutoCAD SHX Text
C-1188-040

AutoCAD SHX Text
C-0347-019

AutoCAD SHX Text
C-0347-020

AutoCAD SHX Text
!

AutoCAD SHX Text
!

AutoCAD SHX Text
!

AutoCAD SHX Text
S-1188-011

AutoCAD SHX Text
Q

AutoCAD SHX Text
Q

AutoCAD SHX Text
Q


	Listy a pohledy
	SO_01_pracovni_250 (2)


